de Goiás nas Eleições Gerais de 2022. QUANTIDADE: 106 veículos 4x4, com motorista, sendo 53 por turno

das Eleições e 18 veículos 4x2, com motorista, sendo 09 por turno das Eleições. PREÇO UNITÁRIO DA

DIÁRIA: R$ 1.100,00 e R$ 1.000,00, respectivamente. VALOR GLOBAL: R$134.600,00 (Cento e trinta e

quatro mil e seiscentos). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: BSB LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-EPP, CNPJ

10.460.783/0001-40. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/05/2022.